
 

 

Estado da Bahia 

  MUNICÍPIO DE COCOS 
 

 

  

                Rua Presidente Juscelino, 115, Centro, Cocos, Bahia, CEP 47.680-000                                                              

CNPJ n.º 14.222.012/0001-75                       Telefone: (77) 3489.1041 

 

M
U

N
IC
ÍPI
O DE CÔC

O
S

BAHIA  

 

  PORTARIA N.º 051/2023, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

 
Substitui membro da Banca de Avaliação, Analise 
e Julgamento das propostas do Edital nº 001/2023 
de seleção de propostas para chamada pública 
emergencial de Chamada Pública Emergencial de 
Cultura 2023 – Propostas do Áudio Visual e Edital 
nº 002/2023 de seleção de propostas para 
Chamada Pública Emergencial de Cultura 2023 - 
premiação – demais áreas culturais em Cocos-BA, 
e dá outras providências. 
. 

 

O Prefeito Municipal de Cocos, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,  

 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear o membro abaixo designado para compor a Banca de Avaliação, 

Analise e Julgamento, em substituição do senhor Paulino Ronei Pereira dos Santos, 

como segue: 

 

I – ...................................; 

II – Camila Macedo Rodrigues; 

III –.................................. 

IV -  
 

Art. 2º. Continuam em vigor os demais termos da PORTARIA N° 050/2023, DE 

04 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

  Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Prefeito, em 13 de Dezembro de 2023. 

 

 

Marcelo de Souza Emerenciano  

Prefeito Municipal 

 


